02.-04.03.2012 International Swim Meeting 2012 Seite: 47
Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Jahrgang 2002
Richtzeit 01:42,00
1. Matej Renc 2002 CZE SK Motorlet Praha 01:14,46 11
00:35,58  01:14,46
2. Benedikt Christophel 2002 GER SG Schwimmen Miinster 01:19,37 o067 9
00:36,44  01:19,37
3. Maximilian Eichelkraut 2002 GER SC Plauen 06 01:21,11 8
00:38,3¢  01:21,11
4. Ben Marienhagen 2002 GER Potsdamer SV 01:24,85 0.9 7
00:38,25  01:24,85
5. Lorenz Ehmann 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 01:26,15 6
00:41,33  01:26,15
6. Etienne Weinbach 2002 GER TSV RW Niebdill 01:27,66 5
00:40,82  01:27,66
7. Daniel Zuravliov 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:28,20 4
00:40,38  01:28,20
8. Jaques Weber 2002 GER SG Schwimmen Miinster 01:29,53 0.0 3
00:43,45  01:29,53
9. Filip Kaczmarek 2002 POL SP18 01:30,59 2
00:42,23  01:30,59
10. Louis Frederik Becker 2002 GER TSV Schleswig 01:31,43 1
00:43,42  01:31,43
11. Michl Daubner 2002 GER SC Plauen 06 01:31,63
00:42,19  01:31,63
12. Tim Krenz 2002 GER TSG Kleinostheim 01:32,54
00:42,15  01:32,54
13. Oliver Wisniewski 2002 GER SG Schwimmen Minster 01:35,28
00:44,65  01:35,28
14. Erik Effenberger 2002 GER SC Eintracht Berlin 01:38,31
00:47,83  01:38,31
15. Klaus Marvin Rauer 2002 GER TuS Bad Rothenfelde 01:39,65 0.2
01:39,65
16. Jakob Mohaupt 2002 GER TuS Bad Rothenfelde 01:41,72 0.3
00:44,39  01:41,72
Disqualifikation
Maxim Suk 2002 CZE Sport-Swimming Club Kolin 10:17 Uhr *)
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Jahrgang 2000/2001
Richtzeit 01:32,00
1. Georgiy Galchenko 2000 RUS Sdyshor 1 CSP 01:02,50 0.5 11
00:29,44  01:02,50
2. Alexander Eckervogt 2000 GER SG Schwimmen Munster 01:03,09 0.8 9
00:30,28  01:03,09
3. Gracan Domanski 2000 POL Kolobrzeg EST 01:04,21 o0.60 8
00:30,61  01:04,21
4. Michal Kapias 2000 POL SiKReT Gliwice 01:04,33 o074 7
00:30,85  01:04,33
5. Bartosz Sawicki 2000 POL SiKReT Gliwice 01:05,27 o0.76 6
00:31,03  01:05.27
6. Levente Selmeci 2000 HUN Dunaferr 01:06,13 0.6 5
00:32,07  01:06,13
7. Adam Laszlo 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:07,59 o067 4
00:32,22  01:07,59
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 2000/2001

Richtzeit 01:32,00

8. Anton Willi Mdller 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 01:07,64 o071 3
00:32,13  01:07,64

9. Rasmus Steenberg 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:07,83 0.4 2
00:32,00  01:07,83

10. Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:08,33 o0.76 1
00:32,53  01:08,33

11. Martin Ehmann 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 01:08,72 o062
00:32,14  01:08,72

12. David Fincziczki 2000 HUN Balaton Uszo Klub 01:08,90 o061
00:32,78  01:08,90

13. Dusan Miko 2000 CZE Lokomotiva Beroun 01:09,37 o081
00:33,43  01:09,37

14. Malte Ossenberg 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:09,95 o.70
00:33,34  01:09,95

15. Max Sowik 2000 GER Potsdamer SV 01:10,14 oe2
00:34,33  01:10,14

16. Fabian Frohlich 2000 GER SV Zwickau 04 01:10,70 o0.90
00:33,82  01:10,70

17. Roland Matrai 2001 HUN Balaton Uszo Klub 01:10,94 o058
00:33,36  01:10,94

17. Hubert Szablowski 2000 POL UKS Ostrobramska 01:10,94 o065
00:33,99  01:10,94 )

19. Petter Hellzén 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:11,10 o050
00:34,05  01:11,10

20. Daniel Deynezhenko 2000 POL MKS Polonia Warszawa 01:11,13 o5
00:33,00  01:11,13

21. Oskar Jemielita 2001 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:11,34 o077
00:33,98  01:11,34

22. Paul Walaschewski 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,59 o074
00:34,19  01:11,59

23. Edward Ageev 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 01:11,83 o7t

01:11,83

24. Lasse Maigaard 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:12,38 o0.78
00:33,79  01:12,38

25. Jiri Vojtech 2001 CZE USK Praha 01:12,48
00:34,66  01:12,48

26. William Lehn-Schioler 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:12,54 oas:
00:34,85  01:12,54

27. Karlis Saukans 2000 LAT Riga BISS Ridzene 01:12,78 o.70
00:34,43  01:12,78

28. Richard Darcis 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:12,85 o053
00:34,81  01:12,85

29. Kacper Rybarczyk 2001 POL UKS Wilanowia 01:13,20
00:35,86  01:13,20

30. Rico Mispelkamp 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:13,33 o076
00:35,68  01:13,33

31. Tilman Botz 2000 GER SG Schwimmen Minster 01:13,57 o076
00:3549  01:13,57

32. Jakub Miller 2000 POL SiKReT Gliwice 01:14,08 o077
00:35,57  01:14,08

33. Philip Chen 2000 SWE S71 01:14,20 o.70
00:3551  01:14,20

34. Mateusz Chromik 2000 POL UKS Hajduki Chorzow 01:14,67 o069
00:34,45  01:14,67

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 2000/2001
Richtzeit 01:32,00

35. Hark Rink 2000 GER
00:36,43  01:15,30

36. Max Hewing 2001 GER
00:36,25  01:15,39

37. Michal Sutkowski 2000 POL
00:35,23  01:15,44

38. Frantisek Svehla 2000 CZE
00:35,43  01:16,42

39. Timo Lehmann 2000 GER
00:3591  01:16,49

40. Lucas Schenk 2001 GER
00:36,11  01:16,70

41. Frederik Presskorn 2000 DEN
00:35,96  01:16,78

42. Bartosz Brodowski 2000 POL
00:36,00  01:16,89

43. Krzysztof Gliwinski 2001 POL
00:37,80  01:17,13

44, Pobozniak Bartosz 2000 POL
00:37,31  01:17,78

45. Jakub Borowy 2001 POL
00:36,08  01:17,88

46. Jannico Alvaro Zollner 2000 GER
00:37,75 01:17,94

47. Mateusz Cyganek 2000 POL
00:38,42  01:18,19

48. Christian Crone 2001 DEN
00:36,96  01:18,55

49, Tadeusz Petlak 2000 POL
00:36,19  01:19,00

50. Maxymilian Kowalski 2000 POL
00:37,49  01:19,25

51. Jannek Frerichs 2000 GER
00:37,95  01:19,51

52. Szymon Malina 2001 POL
00:38,54  01:19,69

53. Dawid Dluzniewski 2001 POL
00:38,79  01:19,85

54. Arnas Simaitis 2000 LTU
00:36,81  01:20,05

55. Niklas Fahlteich 2000 GER
01:20,10

56. Tim Grapperhaus 2000 GER
00:38,52  01:20,22

57. Radwan Kacper 2000 POL
00:38,09  01:20,50

58. Mateusz Rejniak 2001 POL
00:38,90  01:20,56

59. Marc Beier 2001 GER
00:38,03  01:20,70

60. Ignacy Frydrychowicz 2000 POL
00:37,91  01:20,77

61. Felix Schenk 2001 GER

00:39,34 01:22,34

BRA
FRA
Hamburger SC

Flensburger SK von 1930
SG Schwimmen Minster
ZSS LUBIN

Lokomotiva Beroun
Aqua Berlin

SG Einheit Rathenow
Gladsaxe Swim Club
UKS NAWA Skierniewice
BARAKUDA SP 18

UKS Salwator Krakow
UKS SVIDA Swidnica
Potsdamer SV

UKS Salwator Krakow
Gladsaxe Swim Club
UKS Ostrobramska
MPKS ORKA Ciechanow
TSV Achim 1860
Glosator Krakow

MPKS ORKA Ciechanow
Gintaro SC Klaipeda
Flensburger SK von 1930
SG Schwimmen Minster
UKS Salwator Krakow
MPKS ORKA Ciechanow
SG Schéneberg Berlin
BARAKUDA

SG Einheit Rathenow

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

01:15,30
01:15,39
01:15,44
01:16,42
01:16,49
01:16,70
01:16,78
01:16,89
01:17,13
01:17,78
01:17,88
01:17,94
01:18,19
01:18,55
01:19,00
01:19,25
01:19,51
01:19,69
01:19,85
01:20,05
01:20,10
01:20,22
01:20,50
01:20,56
01:20,70
01:20,77
01:22,34

0.69

0.73

0.74

0.91

0.67

0.56

0.89

0.79

0.74

0.58

0.80

0.80

0.73

0.74

0.75

0.74

0.89

0.87

0.53

0.83

0.83

0.52

0.73

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Jahrgang 2000/2001
Richtzeit 01:32,00
62. Jan Brandenburg 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,39 o.77
00:39,87  01:22,39
63. Bennet Weiss 2000 GER SV Neptun Kiel 01:22,49
00:38,99  01:22,49
64. Tim Benad 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,51 o078
00:38,99  01:23,51
65. Daniel K. Christiansen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:23,55
00:39,55  01:23,55
66. Marcel Kuhn 2000 GER SV Neptun Kiel 01:23,83 0.9
00:40,73  01:23,83
67. Mikolaj Hawran 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:24,14
00:41,30  01:24,14
68. Linus Calies 2000 GER SG Schéneberg Berlin 01:24,20
00:38,82  01:24,20
69. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,40 o072
00:40,43  01:25,40
70. Alexander B. Gosden 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:25,71 0.4
00:41,90  01:2571
71. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,03 o065
00:39,14  01:26,03
72. Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,57 1.03
00:40,29  01:26,57
73. Thomas Fischer 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:27,45 o072
00:40,55  01:27,45
74. Per Alvar Bielenberg 2001 GER SV Neptun Kiel 01:28,99 o0.77
00:41,85  01:28,99 )
75. Philip Andersson 2001 SWE Angelholms Simsallskap 01:29,87
00:42,27  01:29,87
76. Frederik Christiansen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:32,80 o082 *)
00:42,39  01:32,80
77. Tom Hollmann 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:37,95 *)
00:4529  01:37,95
Aufgegeben
Maximilian Cierpicki 2001 GER TuS Bad Rothenfelde *)
Nicht am Start
Jakub Zeman 2001 CZE SK Motorlet Praha *)
Adrian Buttner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna *)
Tomas Abraham 2000 SWE Angelholms Simsallskap *)
Benjamin Sinnig 2000 GER SG Schoneberg Berlin *)
Valera Siebert 2000 GER Ratzeburger SV von 1862 *)
Luca Wiesenack 2000 GER SG Schwimmen Miinster *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Jahrgang 1998/1999
Richtzeit 01:09,00
1. Tomas Puchly 1998 SVK STU Trnava 00:56,63 o0.77 11
00:27,03  00:56,63
2. Moritz Walaschewski 1998 GER SG Schwimmen Minster 00:57,34 o0.73 9
00:27,12  00:57,34
3. Olle Williamsson 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:58,53 0.3 8
00:27,89  00:58,53
4. Anton Olsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 00:58,66 0.2 7
00:28,75  00:58,66
5. Daniel Sos 1998 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:58,76 o0.73 6
00:28,26  00:58,76
6. Evgeniy Galchenko 1998 RUS Sdyshor 1 CSP 00:59,31 os6 5
00:28,27  00:59,31
7. Martin Ce 1998 CZE SK Motorlet Praha 00:59,59 o0.77 4
00:28,77  00:59,59
8. Emil Toft 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:00,07 o.72 3
00:29,54  01:00,07 )
9. Hampus Lovinge 1998 SWE OSF Swimming 01:00,30 o066 2
00:28,63  01:00,30
10. Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebiill 01:00,35 o34 1
00:28,93  01:00,35 )
11. Hugo Rydberg 1998 SWE OSF Swimming 01:00,48 0.9
00:28,72  01:00,48
12. Julian Dudek 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 01:00,99 o071
00:28,55  01:00,99
13. Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 01:01,13 0.0
00:29,20  01:01,13
14. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:01,17 o8
00:29,25  01:01,17
15. Bence Dort 1999 HUN Dunaferr 01:01,36 o033
00:29,60  01:01,36
16. William Matras 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 01:01,47 o.71
00:29,84  01:01,47
17. Julian Kabisch 1998 GER SG Schwimmen Minster 01:01,82 o2
00:29,32  01:01,82
18. Georgios Karavas 1998 GRE Posidonas Ilision 01:01,83 o.7:
00:29,36  01:01,83
19. Michal Grochowicz 1999 POL UKS Ostrobramska 01:01,90 o.77
00:29,75  01:01,90
20. Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebiill 01:01,97 0.7
00:29,91  01:01,97
21. Thomas Latini 1998 NOR Kolbotn IL 01:02,13 o063
00:28,68  01:02,13
22. Matas Tamulionis 1998 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:02,14 o.71
00:29,49  01:02,14 )
23. Calle Lindroth 1998 SWE OSF Swimming 01:02,82 o0s3
00:29,74  01:02,82
24. Michal Debski 1998 POL UKS NAWA Skierniewice 01:03,08 0.9
00:29,40  01:03,08
25. William Ruud 1999 NOR Aalesund SLK 01:03,40 o0.90
00:30,56  01:03,40
26. Vasileios Giakoumakis 1998 GRE Posidonas Ilision 01:03,71 o6
00:30,53  01:03,71
27. Janos Egressy 1999 HUN TFSE Budapest 01:03,73 o0.79
00:30,97  01:03,73
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1998/1999
Richtzeit 01:09,00

28. Panagiotis Kontos 1999 GRE
00:30,82  01:03,75

29. Dennis Kruschinski 1998 GER
00:30,00  01:03,96

30. Max Jakobsche 1999 GER
00:30,43  01:04,20

31. Gabriel Kupec 1999 SVK
00:30,73  01:04,99

32. Szymon Debski 1999 POL
00:31,54  01:05,04

33. Bendeguz Zsembery 1998 HUN
00:31,46  01:05,20

34. Filip Rybarczyk 1999 POL
00:31,55  01:05,23

35. Daniel Kertes 1999 SWE
00:31,00  01:05,62

36. Kevin Miiller 1998 GER
00:30,90  01:05,81

37. Dennis Aberg 1998 SWE
00:31,77  01:05,83

38. Bjorn Hoffmann 1998 GER
00:31,39  01:05,90

39. Dominik Kowalski 1998 POL
00:30,72  01:05,95

40. Elias Christiansen 1999 GER
00:31,59  01:06,05

41. Joey Ketzscher 1998 GER
00:32,14  01:06,46

42. Jonas Hyllested 1999 DEN
00:31,30  01:06,58

43. Gustav Kroon 1998 SWE
00:31,60  01:06,64

44. Frederik A. Rindshoj 1999 DEN
00:32,28  01:06,85

45. Jakub Renc 1999 CZE
00:32,27  01:07,23

46. Balint Csomos 1999 HUN
00:32,93  01:07,25

47. Asbjorn Lau Everland 1999 DEN
00:32,38  01:07,69

48. Markus Bojsen 1999 DEN
00:32,29  01:08,14

49. Erling Syversveen Lie 1999 NOR
00:32,40  01:08,21

50. Mads Berndt 1998 GER
00:32,67  01:08,51

51. Serxhio Cokaj 1999 GRE
00:33,25  01:08,80

52. Jan Zeman 1999 CZE
00:33,29  01:09,09

53. Heine Reime Loge 1999 NOR
00:34,10  01:09,17

54. Jeppe Hygum 1998 DEN

00:32,54 01:09,41

BRA
FRA
Hamburger SC

AO Aigaleo

SG Schéneberg Berlin
SG Schoneberg Berlin
Tozan Sport Club

UKS NAWA Skierniewice
TFSE Budapest

UKS Wilanowia
Angelholms Simséllskap
SSC Berlin-Reinickendorf
Helsingborgs Simsallskap
Flensburger SK von 1930
UKS Ostrobramska

TSV RW Niebiill

TSV RW Niebiill
Gladsaxe Swim Club
Helsingborgs Simsallskap
Gladsaxe Swim Club

SK Motorlet Praha

TFSE Budapest

Gladsaxe Swim Club
Holbaek Svomme Klub
Baerumsvommerne

SV Neptun Kiel
Posidonas Ilision

SK Motorlet Praha

Bryne Symjeklubb

Holbaek Svomme Klub

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome
ISM 2009

01:03,75
01:03,96
01:04,20
01:04,99
01:05,04
01:05,20
01:05,23
01:05,62
01:05,81
01:05,83
01:05,90
01:05,95
01:06,05
01:06,46
01:06,58
01:06,64
01:06,85
01:07,23
01:07,25
01:07,69
01:08,14
01:08,21
01:08,51
01:08,80
01:09,09
01:09,17
01:09,41

0.78

0.79

0.65

0.72

0.87

0.62

0.61

0.70

0.76

0.75

0.93

0.63

0.77

0.74

0.61

0.77

0.76

0.77

0.70

0.78

0.73

0.75

0.78

0.71

0.70

0.77

0.71

*)
*)
*)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1998/1999

Richtzeit 01:09,00

55. Karl Persson 1998 SWE Tyringe Simsallskap 01:09,95 o080 *)
00:31,71  01:09,95

56. Sebastian Mikkelsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 01:10,23 o075 *)
00:33,86  01:10,23

57. Marcel Bullinger 1999 GER OSC Bremerhaven 01:10,25 o8 *)
00:32,79  01:10,25

58. Oscar Raapana 1998 NOR Finnmark Svommekrets 01:10,71 o079 *)
00:33,89  01:10,71

59. Vsevolod Karaev 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:10,77 o8 *)
00:33,35  01:10,77

60. Joel Mérck 1999 SWE S71 01:10,94 o8 *)
00:33,58  01:10,94

61. Finn Mohaupt 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 01:11,26 o8 *)
00:32,61  01:11,26

62. Daniel Heil 1999 GER TSG Kleinostheim 01:11,67 o075 *)
00:34,00  01:11,67

63. Vincent Radach 1999 GER SV Neptun Kiel 01:12,36 o080 *)
00:34,26  01:12,36

64. Wojciech Rogulski 1999 POL UKS Ostrobramska 01:12,70 o068 *)
00:35,16  01:12,70

65. Vincent Winkelmann 1998 GER TSV Schleswig 01:13,25 o063 *)
00:34,33  01:13,25

66. Alexandros Evangelidis 1999 GRE Posidonas Ilision 01:13,92 o078 *)
00:35,84  01:13,92

67. Artur Manukyan 1998 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:15,63 o080 *)
00:35,94  01:15,63

68. Oscar Svane Hansen 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:17,40 o077 *)
00:36,88  01:17,40

69. Michal Waclawek 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 01:18,62 o040 *)
00:36,16  01:18,62

70. Christian Morkeberg 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:19,10 o084 *)
00:37,74  01:19,10

71. Thyge Ludvigsen 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:22,23 o073 *)
00:37,96  01:22,23
Nicht am Start
Pal Szabo-Feltothy 1998 HUN TFSE Budapest *)
Jason Santixis 1999 GRE Posidonas Ilision *)
Julian Schroter 1998 GER SC Plauen 06 *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1996/1997

Richtzeit 01:02,00

1. Mateusz Chaba 1996 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:53,81 o0.72 11
00:2584  00:53,81

2. Piotr Ludwiczak 1996 POL Kolobrzeg EST 00:54,89 o0.74 9
00:2598  00:54,89

3. Sigurd Holten Boen 1997 NOR Aalesund SLK 00:54,91 o8 8
00:26,54  00:54,91

4. Henrik Christiansen 1996 NOR Loerenskog-Raelingen SK 00:55,48 o0.75 7
00:26,61  00:55,48

5. Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:55,54 0.9 6
00:26,17  00:55,54 )

6. Viktor Kertes 1996 SWE Angelholms Simsallskap 00:55,57 o072 5
00:26,57  00:55,57

7. Markus Kriiger 1997 DEN KVIK Kastrup 00:55,66 0.8 4
00:27,03  00:55,66

8. Isak Eliasson 1996 SWE MASS Sweden 00:55,74 0.8 3
00:26,10  00:55,74

9. Fredrik Loevberg 1997 NOR Lambertseter SVK 00:55,97 0.8 2
00:26,32  00:55,97

10. Michael Seeman 1997 CZE SK Motorlet Praha 00:56,52 o0.78 1
00:27,51  00:56,52

11. Kacper Perzankowski 1996 POL UKS NAWA Skierniewice 00:56,53 o076
00:27,28  00:56,53

12. Armin Porobic 1996 NOR Lambertseter SVK 00:56,75 0.69
00:26,30  00:56,75

13. Daniel Forndal 1997 SWE J6nképings Simsallskap 00:56,83 o0s3
00:27,43  00:56,83

14. Michael Blaha 1997 CZE Lokomotiva Beroun 00:56,91 o3t
00:27,51  00:56,91

15. Sander Nilsen Sivertsen 1996 NOR Bergens Svomme Club 00:57,03 o.70
00:27,37  00:57,03

16. Luca Linsalata 1997 GER SG Schoneberg Berlin 00:57,07 o0.69
00:27,64  00:57,07

17. Morten Wee Hollund 1996 NOR Karmoy Svommeklubb 00:57,13 o078
00:27,39  00:57,13

18. Lars-Kevin Kliver 1996 GER TSV RW Niebdill 00:57,27 o84
00:27,76 00:57,27

19. Arvis Aigars 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:57,30 o077
00:27,68  00:57,30

20. Ole Martin Bjorlykke 1996 NOR Aalesund SLK 00:57,31 0.0
00:28,09  00:57,31

21. Haakon Wulf Haugen 1996 NOR Bergens Svomme Club 00:57,32 0.5
00:27,36  00:57,32 )

22. Oskar Gannholm-Johansson 1996 SWE OSF Swimming 00:57,46 o063
00:27,31  00:57,46

23. Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:57,50 0.2
00:27,84  00:57,50

24. Marek Stulik 1997 CZE Lokomotiva Beroun 00:57,53 o.77
00:26,71  00:57,53 )

25. Rasmus Nieminen 1997 SWE OSF Swimming 00:57,68 o0.75
00:27,78  00:57,68

26. Markus Malm 1997 SWE Anderstorps Simsallskap 00:57,69 o0.71
00:27,45  00:57,69

27. Sigve Ekeli Nystuen 1996 NOR Asker SK 00:57,74 0.4
00:27,55  00:57,74

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

X 2



02.-04.03.2012 International Swim Meeting 2012 Seite: 55

Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit 01:02,00

28. Max Kiihne 1996 GER Hainsberger SV 00:57,83 o066
00:27,97  00:57,83

29. Attila Perneki 1996 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:57,94 o077
00:27,89  00:57,94

30. Philipp Ossenberg 1997 GER SG Schwimmen Miinster 00:58,00 o0.76
00:27,74  00:58,00

31. Oliver Meng 1997 DEN KVIK Kastrup 00:58,11 0.9
00:2821  00:58,11

32. Mikko Pesso 1997 FIN Simmis Grani 00:58,23 o.70
00:27,81  00:58,23

32. Arne Hoffmann 1996 GER Flensburger SK von 1930 00:58,23 o0.73
00:27,58  00:58,23

34. Dominik Velicky 1996 SVK STU Trnava 00:58,24 o0.72
00:27,66  00:58,24

35. Bladimir Stolbov 1997 RUS Sdyshor 1 CSP 00:58,33 o0.74
00:27,89  00:58,33

36. Felix Schroter 1997 GER SC Plauen 06 00:58,47 o0.76
00:28,00  00:58,47

37. Jakub Koziol 1996 POL Kolobrzeg EST 00:58,80 o077
00:27,91  00:58,80

38. Vojtech Tomasek 1997 CZE Lokomotiva Beroun 00:58,85 o082
00:28,32  00:58,85

39. Viktor Holm 1996 DEN KVIK Kastrup 00:58,86 0.9
00:28,52  00:58,86

40. Mathias Thorkildsen 1996 NOR Baerumsvommerne 00:58,93 o068
00:28,12  00:58,93

41. Erik Arsland Gidskehaug 1997 NOR Bryne Symjeklubb 00:58,96 o0.78
00:29,06  00:58,96 )

42. Alexander Frost 1997 SWE OSF Swimming 00:59,03 o.77
00:28,04  00:59,03

43. Gustavs Baumanis 1996 LAT Swimming Club OLIMPS 00:59,10 o031
00:28,32  00:59,10

44, Nils Lervik 1997 NOR Asker SK 00:59,29 o1
00:28,72  00:59,29

45. Ditlev Balle 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 00:59,32 o077
00:28,61  00:59,32

46. Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,39 o.77
00:28,35  00:59,39

47. Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,43 o0.70
00:28,66  00:59,43

48. Ritvars Zeltins 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:59,61 0.4
00:28,82  00:59,61

49. Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 00:59,75 o0.73
00:28,20  00:59,75

50. Borys Salik 1997 POL MKP Atol Olesnica 00:59,83 o072
00:28,44  00:59,83

51. Otto Schippert 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,92 o0.74
00:28,69  00:59,92

52. Maximilian Holle 1997 GER SG Schwimmen Miinster 01:00,18 o074
00:28,56  01:00,18

53. Stepan Zahradnik 1997 CZE Lokomotiva Beroun 01:00,73 o057
00:29,28  01:00,73

54. Zhi-Yuan Deng 1997 GER SV Wiking Kiel 01:00,87 o0.79

00:30,04 01:00,87

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1996/1997

Richtzeit 01:02,00

55. Axel Andersson 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:01,14 o074
00:29,33  01:01,14 )

56. Oskar Johnsson 1996 SWE OSF Swimming 01:01,18 o071
00:29,27  01:01,18

57. Dominik Lauko 1997 SVK STU Trnava 01:01,23 o.78
00:29,21  01:01,23

58. Jonas Vibsig Berding 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 01:01,26 o.75
00:29,97  01:01,26

59. Kristoffer Lundin 1997 SWE Tyringe Simsallskap 01:01,47 o065
00:29,08  01:01,47

60. Jozef Onderka 1997 CZE Lokomotiva Beroun 01:01,65 o034
00:29,33  01:01,65

61. Kristof Rasovszky 1997 HUN Balaton Uszo Klub 01:01,68 o062
00:29,85  01:01,68

62. Michel Rohardt 1996 GER SV Neptun Kiel 01:01,70 0.9
00:29,20  01:01,70

63. Pavel Iljusenko 1996 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:01,78 o0.73
00:28,74 ~  01:01,78

64. Tobias Vogel 1997 GER SG Schdneberg Berlin 01:02,13 o069 *)
00:2945  01:02,13

65. Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 01:02,37 o072 *)
00:29,16  01:02,37

66. Peter Hanzlik 1997 HUN TFSE Budapest 01:02,45 o073 *)
00:30,86  01:02,45

67. Florian Fell 1997 GER SG Schwimmen Miinster 01:02,79 o085 *)
00:29,71  01:02,79 )

68. Mattias Andersson 1996 SWE Angelholms Simsallskap 01:02,96 o080 *)
00:29,95  01:02,96

69. Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:03,14 o711 *)
00:30,04  01:03,14

70. Philipp Kochta 1997 GER SSV Hoyerswerda 01:03,25 o081 *)
00:30,35  01:03,25

71. Josef Isaksson 1997 SWE S71 01:03,50 o071 *)
00:30,85  01:03,50

72. Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig 01:03,67 o075 *)
00:30,64  01:03,67

73. Alexander Zgadzaj 1997 GER SG Schoéneberg Berlin 01:03,82 o051 *)
00:29,53  01:03,82

74. Benjamin Kahler 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:04,10 o738 *)
00:30,68  01:04,10

75. Kassem Abou Nawfal 1997 SWE S71 01:04,14 o073 *)
00:30,49  01:04,14

76. Mate Fincziczki 1997 HUN Balaton Uszo Klub 01:04,19 o070 *)
00:30,60  01:04,19

77. Mads Ottosen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:04,40 o081 *)
00:30,44  01:04,40

78. Manith Attanapola 1997 NOR TS&LK Trondheim 01:04,53 o066 *)
00:30,94  01:04,53

78. Joseph Lindqvist 1996 SWE Tyringe Simsallskap 01:04,53 o085 *)
00:31,76  01:04,53

80. Grzegorz Szymanski 1996 POL UKS Wilanowia 01:04,83 o076 *)
00:31,15  01:04,83

81. Rasmus S. Hansen 1997 DEN Gladsaxe Swim Club 01:04,84 o073 *)
00:30,57  01:04,84

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1996/1997
Richtzeit 01:02,00

82. Oscar Thris Hansen 1997 DEN Gladsaxe Swim Club 01:05,28 o074 *)
00:31,06  01:05,28

83. Gustav N. Pedersen 1997 DEN Gladsaxe Swim Club 01:05,44 o0s0 *)
00:31,01  01:05,44

84. Alexander Bogesten 1997 SWE Anderstorps Simsallskap 01:06,34 o077 *)
00:31,20 01:06,34

85. Henrik Ramsland 1997 NOR Frisinn SK 01:06,72 o057 *)
00:31,08 01:06,72

86. Johannes Nilsson 1996 SWE Tyringe Simsallskap 01:06,82 o077 *)
00:31,34 01:06,82

87. Johanes Wathne 1997 NOR Frisinn SK 01:07,09 o8 *)
00:31,85  01:07,09

88. Johan Johnsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,32 o085 *)
00:31,92  01:07,32

89. Maciej Rybka 1997 POL UKS Ostrobramska 01:11,63 o071 *)
00:33,47 01:11,63

90. Magnus Moen 1997 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:12,65 o7 *)
00:34,13 01:12,65

91. Philipp Carsten Hornung 1997 GER TSV Schleswig 01:13,94 o9 *)
00:34,25 01:13,94
Aufgegeben
Marius Solaat Rodland 1997 NOR Vestkantsvommerne *)
Nicht am Start
Tim Oliver Strelow 1996 GER OSC Bremerhaven *)
Jonas Aasberg 1996 NOR Kolbotn IL *)
Henrik Kristiansen 1996 NOR Kolbotn IL *)
Sigve Innselset 1996 NOR Vestkantsvommerne *)
Andrzej Rubaszkiewicz 1996 POL MKS Piaseczno *)

Jahrgang 1994/1995
Richtzeit 01:01,00

1. Pavel Janecek 1994 CZE Czech Swimming Federation 00:52,36 o0.70 11
00:25,12  00:52,36

2. Filip Bujoczek 1994 POL WHKS SLASK 00:52,64 0.2 9
00:25,53  00:52,64

3. Tomas Havranek 1994 CZE Czech Swimming Federation 00:52,69 0.2 8
00:25,62  00:52,69

4. David Urban 1995 CZE Czech Swimming Federation 00:52,78 o0.78 7
00:2573  00:52,78

5. Jan Naveau 1994 GER SC Magdeburg 00:52,92 o.64 6
00:2554  00:52,92

6. Jan Micka 1995 CZE Czech Swimming Federation 00:53,07 o0.73 5
00:2590  00:53,07

7. Daniel Dudas 1994 HUN Kaposvar 00:53,54 0.4 4
00:25,86  00:53,54

8. Niksa Stojkovski 1994 NOR NTG Norway 00:53,74 o064 3
00:25,77  00:53,74

9. Emil Gustavsson 1995 SWE Jdnko6pings Simsallskap 00:53,82 o074 2
00:2599  00:53,82

10. Axel Pettersson 1995 SWE Jdnko6pings Simsallskap 00:53,88 o0.80 1
00:26,09  00:53,88

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1994/1995

Richtzeit 01:01,00

11. Kacper Klich 1994 POL AZS-AWF Katowice 00:54,25 o067
00:26,50  00:54,25

12. Dennis Meier 1994 GER Potsdamer SV 00:54,32 o.71
00:26,20  00:54,32

13. Thomas Rellensmann 1995 GER SG Schwimmen Miinster 00:54,52 o0.7:
00:26,18  00:54,52

14. Steven Stober 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,54 o071
00:2599  00:54,54

15. Vit Ingeduld 1994 CZE Czech Swimming Federation 00:54,56 o0.76
00:26,58  00:54,56

16. Pawel Furtek 1995 POL WHKS SLASK 00:54,62 o0.79
00:26,47  00:54,62

17. Ben Ginther 1994 GER 1. Dresdner SG 00:54,79 o0.72
00:26,70  00:54,79

18. Daniel Weil3 1994 GER SSG Leipzig 00:54,82 o0.75
00:26,12  00:54,82

19. Erik Tobias Sollesnes 1995 NOR Kolbotn IL 00:55,02 o0.74
00:26,20  00:55,02

20. Christian T Christiansen 1994 NOR NTG Norway 00:55,24 os7
00:26,32  00:55,24 )

21. Kalle Lindborg 1994 SWE OSF Swimming 00:55,29 0.6
00:26,26  00:55,29 )

21. Fredrik Olofsson 1994 SWE Angelholms Simsallskap 00:55,29 o0.70
00:26,44  00:55,29

23. Rasmus Harstedt 1994 DEN KVIK Kastrup 00:55,31 o063
00:26,80  00:55,31

24. Arturs Vjaters 1994 LAT Swimming Club OLIMPS 00:55,63 o0.79
00:27,34  00:55,63

25. Felix Volkel 1995 GER Hainsberger SV 00:55,70 0.9
00:26,74  00:55,70

26. Sebastian Wegner 1995 GER 0SSV Kamenz 00:55,73 o071
00:26,78  00:55,73 )

27. Grim Sjoberg 1995 SWE OSF Swimming 00:55,78 o0.75
00:2598  00:55,78

28. Sebastian Palm 1994 GER SV Wiking Kiel 00:55,83 0.0
00:27,10  00:55,83

29. Juraj Klatik 1995 SVK STU Trnava 00:55,92 0.4
00:26,87  00:55,92

30. Marcin Lowicki 1995 POL UKS NAWA Skierniewice 00:55,93 o066
00:26,44  00:55,93

31. Tapio Junninen 1995 FIN Poseidon 00:56,04 o063
00:27,02  00:56,04

32. Christian Tronvoll 1994 NOR Vestbyen Trondheim 00:56,08 o0.70
00:25,86  00:56,08

33. Thomas Myhrer 1994 NOR NTG Norway 00:56,10 o.70
00:26,39  00:56,10

34. Tim Seifert 1995 GER SV Zwickau 04 00:56,40 0.6
00:26,32  00:56,40

35. Gergo Szauter 1994 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:56,42 o0.75
00:27,32  00:56,42

36. Mirko Djordjevic 1995 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  00:56,45 0.74
00:27,01 ~ 00:56,45 )

37. Christoffer Roos 1995 SWE Angelholms Simsallskap 00:56,48 0.5
00:27,22  00:56,48

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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International Swim Meeting 2012

Seite: 59

Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord
Europarekord
ISM-Rekord

00:46,91 Cesar Cielo
00:47,12 Alain Bernard

00:49,15 Steffen Deibler

Jahrgang 1994/1995
Richtzeit 01:01,00

38. Henrik Wathne 1994 NOR
00:26,33  00:56,65

39. Iver Bergh Hvidsten 1995 NOR
00:27,03  00:56,69

40. Maciej Zoniuk 1994 POL
00:26,41  00:56,76

41. Nikolaos Vagiakakos 1995 GRE
00:26,70  00:56,79

42. Gusten Eriksson 1994 SWE
00:27,80  00:56,80

43. Sigurdur Fridrik Kristjansson 1994 ISL
00:27,04  00:56,97

44. Adam Semetka 1994 SVK
00:27,66  00:57,12

45. Michael Gutierrez Irgens 1995 NOR
00:26,85  00:57,24

46. Erik Ojstedt 1995 SWE
00:27,31  00:57,27

47. Anton Faberling 1994 SWE
00:27,43  00:57,39

48. Jakob Schubert 1995 GER
00:27,13  00:57,44

49. Marc Bach Nielsen 1994 DEN
00:27,80  00:57,52

50. Tony Brkic 1994 SWE
00:27,58  00:57,68

51. Konstantinos Balis 1995 GRE
00:26,97  00:57,69

52. Jorn Frerichs 1994 GER
00:28,13  00:57,70

53. Tomas Novovesky 1995 CZE
00:27,81  00:57,81

54. Yannick ZeiB 1995 GER
00:27,58  00:57,92

55. Haroldas Cijunskas 1995 LTU
00:27,80  00:57,96

56. Mate Winkler 1995 HUN
00:28,07  00:57,98

57. Daniel Sandhaland 1995 NOR
00:28,17  00:58,17

58. Lasse Winther Andersen 1994 DEN
00:27,95  00:58,18

59. Oliver Titikic 1995 SWE
00:28,38  00:58,30

60. Ivan Aleksander Larsen 1995 NOR
00:27,49  00:58,66

61. Nikita Korsakov 1994 LTU
00:28,11  00:58,69

62. Jens Barkentin 1994 SWE
00:28,95  00:59,06

62. Denis Karaba 1995 SVK
00:28,37  00:59,06

64. Martin Brathen 1995 NOR
00:28,54  00:59,09

BRA
FRA
Hamburger SC

Baerumsvommerne
Baerumsvommerne

WKS SLASK

Posidonas Ilision

OSF Swimming
Sundfelag Hafnarfjardar
VSK UK FTVS Bratislava
Bergens Svomme Club
Angelholms Simséllskap
Helsingborgs Simsallskap
SC Poseidon Radebeul
KVIK Kastrup

S71

Posidonas Ilision

TSV Achim 1860

Czech Swimming Federation
Erster Offenbacher Schwimmclub
Gintaro SC Klaipeda
Dunaferr

Karmoy Svommeklubb
Holbaek Svomme Klub
Helsingborgs Simsallskap
Karmoy Svommeklubb
Gintaro SC Klaipeda
Helsingborgs Simsallskap
Tozan Sport Club
Kolbotn IL

30.07.2009 Rome
30.07.2009 Rome

ISM 2009

00:56,65
00:56,69
00:56,76
00:56,79
00:56,80
00:56,97
00:57,12
00:57,24
00:57,27
00:57,39
00:57,44
00:57,52
00:57,68
00:57,69
00:57,70
00:57,81
00:57,92
00:57,96
00:57,98
00:58,17
00:58,18
00:58,30
00:58,66
00:58,69
00:59,06
00:59,06
00:59,09

0.69

0.78

0.71

0.69

0.79

0.72

0.75

0.68

0.78

0.79

0.73

0.67

0.72

0.77

0.75

0.77

0.82

0.78

0.71

0.75

0.79

0.78

0.66

0.73

0.72

0.87

0.76

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Jahrgang 1994/1995

Richtzeit 01:01,00

65. David Polakovic 1995 SVK STU Trnava 00:59,16 o0.71
00:28,84  00:59,16

66. Yannis Wiese 1994 GER TSV Achim 1860 00:59,23 o076
00:28,26  00:59,23

67. Benjamin Jensen 1994 DEN KVIK Kastrup 00:59,33 o075
00:28,45  00:59,33

68. Jakub Svoboda 1995 CZE Sport-Swimming Club Kolin 00:59,74 o.75
00:28,26  00:59,74

69. Marcus Bischoff 1995 GER SSV Freiberg 00:59,75 o0.78
00:28,21  00:59,75

70. Martin Ness Kjoelholdt 1995 NOR Kolbotn IL 01:00,04 o0.73
00:28,90  01:00,04

71. Lennard Glnther 1995 GER SVV Plauen 01:00,17 o074
00:29,20  01:00,17

71. Markus Quandt 1995 GER SV Neptun Kiel 01:00,17 o.78
00:28/45  01:00,17

73. Florian Bunn 1994 GER SSG Wolfenbiittel 01:00,23 o076
00:27,94  01:00,23

74. Fridtjof Bache Hungnes 1994 NOR Baerumsvommerne 01:00,27 o.71
00:28,83  01:00,27

75. Jakub Jurkovic 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 01:00,33 o060
00:27,83  01:00,33

76. Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 01:00,39 0.0
00:28,86  01:00,39

77. Max Zimmermann 1995 GER SSV Freiberg 01:00,66 o.71
00:28,26  01:00,66

78. Rickard Hoe Skog 1995 NOR NTG Tromso 01:00,81 o0.73
00:29,35  01:00,81 )

79. Pontus Jérgensen 1994 SWE Angelholms Simsallskap 01:00,86 o0.79
00:29,25  01:00,86

80. Simen Clemenisen 1995 NOR Frisinn SK 01:01,01 o082 *)
00:29,01  01:01,01

81. Adrian Mikkelsen 1995 NOR NTG Norway 01:01,26 o069 *)
00:28,64  01:01,26

82. Felix Penzold 1995 GER SVV Plauen 01:01,95 o077 *)
00:29,09  01:01,95

83. Daniel Noschitzka 1994 GER TSG Kleinostheim 01:02,29 o067 *)
00:29,82  01:02,29

84. Erlend Njastad Kjaergard 1994 NOR Vestkantsvommerne 01:02,58 o076 *)
00:29,60  01:02,58

84. Dimitri Rabey 1994 NOR Finnmark Svommekrets 01:02,58 o067 *)
00:29,70  01:02,58

86. Kristoffer Runo 1995 NOR Frisinn SK 01:02,73 o078 *)
00:30,03  01:02,73

87. Dennis Marz 1994 GER TSG Kleinostheim 01:06,49 o077 *)
00:30,02  01:06,49

88. Aram Manukyan 1995 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:10,01 o077 *)

00:31,52 01:10,01

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Jahrgang 1994/1995
Nicht am Start
Joergen Braathen 1995 NOR Loerenskog-Raelingen SK *)
Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne *)
Lubos Vlcan 1995 CZE Czech Swimming Federation *)
Andreas Hagby 1995 NOR Asker SK *)
Eetu Piiroinen 1995 FIN Simmis Grani *)
Oscar Ekstrom 1994 SWE OSF Swimming *)
Offene Wertung
1. Tom Siara 1990 GER SG Neukdlln 00:50,65 o063 11
00:24,33  00:50,65
2. Robin Backhaus 1989 GER SG Neukalin 00:51,34 o.64 9
00:24,54  00:51,34
3.  Roman Kucik 1981 SVK ASC Dukla Banska Bystrica 00:51,54 o073 8
00:24,25  00:51,54
4. Martin Zikmund 1993 CZE KSP Kladno 00:52,28 o0.73 7
00:25,55  00:52,28
5. Pavel Janecek 1994 CZE Czech Swimming Federation 00:52,36 o.70 11
00:2512  00:52,36
6. Pawel Werner 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:52,43 o066 6
00:2501  00:52,43
7. Tomas Plevko 1991 CZE SK Zatec 00:52,59 o071 5
00:2518  00:52,59
8. Filip Bujoczek 1994 POL WHKS SLASK 00:52,64 0.2 9
00:25,53  00:52,64
9. Tomas Havranek 1994 CZE Czech Swimming Federation 00:52,69 0.2 8
00:25,62  00:52,69
10. David Urban 1995 CZE Czech Swimming Federation 00:52,78 o0.78 7
00:25,73  00:52,78
11. Jan Naveau 1994 GER SC Magdeburg 00:52,92 .64 6
00:2554  00:52,92
12. Jan Micka 1995 CZE Czech Swimming Federation 00:53,07 o0.73 5
00:2590  00:53,07
13. Marco Aldabe Bomstad 1993 NOR Bergens Svomme Club 00:53,12 o 4
00:2585  00:53,12
14. Anton Andersson 1993 SWE Jdnko6pings Simsallskap 00:53,35 o0.74 3
00:2594  00:53,35
15. Adrian Klusek 1993 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:53,41 os2 2
00:25,70  00:53,41
16. Wojciech Szamotulski 1991 POL WHKS SLASK 00:53,49 o071 1
00:25,95  00:53,49
17. Daniel Dudas 1994 HUN Kaposvar 00:53,54 o064 4
00:2586  00:53,54
18. Niksa Stojkovski 1994 NOR NTG Norway 00:53,74 0.4 3
00:25,77  00:53,74
19. Mateusz Chaba 1996 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:53,81 0.7 11
00:2584  00:53,81
20. Emil Gustavsson 1995 SWE Jdnko6pings Simsallskap 00:53,82 o074 2
00:2599  00:53,82
21. Runar Borgen 1993 NOR NTG Tromso 00:53,85 o0.75
00:25,84  00:53,85
22. Axel Pettersson 1995 SWE Jdnkopings Simsallskap 00:53,88 o0.80 1
00:26,09  00:53,88
*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Offene Wertung

23. Orri Freyr Gudmundsson 1992 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 00:54,19 o8
00:2543  00:54,19

24. Kacper Klich 1994 POL AZS-AWF Katowice 00:54,25 o067
00:26,50  00:54,25

25. Dennis Meier 1994 GER Potsdamer SV 00:54,32 o.71
00:26,20  00:54,32

26. Lavrans Solli 1992 NOR Bergens Svomme Club 00:54,42 o067
00:26,16  00:54,42 )

27. Stefan Stojmenovic 1993 SWE OSF Swimming 00:54,43 o0.73
00:25,83  00:54,43

28. Aleksandrs Loptevs 1992 GER VfL Sindelfingen 00:54,47 o0.78
00:26,41  00:54,47

29. Thomas Rellensmann 1995 GER SG Schwimmen Minster 00:54,52 o071
00:26,18  00:54,52

30. Steven Stober 1995 GER SSC Berlin-Reinickendorf 00:54,54 o0.7:
00:2599  00:54,54

30. Andrej Grill 1991 SVK VSK UK FTVS Bratislava 00:54,54 o075
00:2597  00:54,54

32. Vit Ingeduld 1994 CZE Czech Swimming Federation 00:54,56 o0.76
00:26,58  00:54,56

33. Bartlomiej Bogulski 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:54,58 o0.75
00:26,48  00:54,58

34. Pawel Furtek 1995 POL WHKS SLASK 00:54,62 o0.79
00:26,47  00:54,62

35. Emil Klingberg Nielsen 1987 DEN KVIK Kastrup 00:54,71 o7
00:26,42 00:54,71 B

36. Mikael Wahlin 1989 SWE OSF Swimming 00:54,72 o.75
00:2588  00:54,72

37. Ben Giinther 1994 GER 1. Dresdner SG 00:54,79 o0.72
00:26,70  00:54,79

38. Daniel WeiB3 1994 GER SSG Leipzig 00:54,82 o075
00:26,12  00:54,82 )

39. Sebastian Karlsson 1992 SWE OSF Swimming 00:54,88 0.69
00:2594  00:54,88

40. Piotr Ludwiczak 1996 POL Kolobrzeg EST 00:54,89 o0.74 9
00:2598  00:54,89

40. Patrick Schelm 1992 GER SC Magdeburg 00:54,89 o0.77
00:25,89  00:54,89

42. Sigurd Holten Boen 1997 NOR Aalesund SLK 00:54,91 o068 8
00:26,54  00:54,91

43. Erik Tobias Sollesnes 1995 NOR Kolbotn IL 00:55,02 o0.74
00:26,20  00:55,02

44, Alexander Peter 1991 GER SC Poseidon Berlin 00:55,07 o8
00:26,31  00:55,07

45. Sebastian Towarek 1993 POL WHKS SLASK 00:55,09 0.2
00:26,68  00:55,09

46. Jacek Sokulski 1991 POL WHKS SLASK 00:55,15 o073
00:26,91  00:55,15

47. Jakub Brzoza 1993 POL WHKS SLASK 00:55,23 o069
00:26,51  00:55,23

48. Christian T Christiansen 1994 NOR NTG Norway 00:55,24 os7
00:26,32  00:55.24 )

49. Kalle Lindborg 1994 SWE OSF Swimming 00:55,29 o066
00:26,26  00:55,29 )

49. Fredrik Olofsson 1994 SWE Angelholms Simsallskap 00:55,29 o.70
00:26,44  00:55,29

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
51. Rasmus Harstedt 1994 DEN KVIK Kastrup 00:55,31 o063
00:26,80  00:55,31
52. Jevgenijs Konabo 1989 LAT Swimming Club OLIMPS 00:55,39 o069
00:26,92  00:55,39
52. Rasmus Dufour 1993 DEN Holbaek Svomme Klub 00:55,39 0.6
00:26,37  00:55,39
54. Toni Galic 1989 SWE J6nképings Simsallskap 00:55,43 o.70
00:26,39  00:55,43
55. Janik Bransilav 1986 SVK VSK UK FTVS Bratislava 00:55,46 o063
00:26,50  00:55,46
56. Viktor Rochowiak 1993 SWE Jdnkopings Simsallskap 00:55,48 o068
00:2575  00:55,48
56. Henrik Christiansen 1996 NOR Loerenskog-Raelingen SK 00:55,48 o0.75 7
00:26,61  00:55,48
58. Fabian Steen 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:55,54 o069 6
00:26,17  00:55,54
59. Sander Rodje 1993 NOR Haugesund Svommeklubb 00:55,56 o0.76
00:26,54  00:55,56 )
60. Viktor Kertes 1996 SWE Angelholms Simsallskap 00:55,57 o072 5
00:26,57  00:55,57
61. Arturs Vjaters 1994 LAT Swimming Club OLIMPS 00:55,63 o0.79
00:27,34  00:55,63
62. Markus Kriiger 1997 DEN KVIK Kastrup 00:55,66 0.3 4
00:27,03  00:55,66
63. Felix Volkel 1995 GER Hainsberger SV 00:55,70 0.9
00:26,74  00:55,70
64. Sebastian Wegner 1995 GER 0SSV Kamenz 00:55,73 o0.71
00:26,78  00:55,73
65. Isak Eliasson 1996 SWE MASS Sweden 00:55,74 0.8 3
00:26,10  00:55,74 )
66. Grim Sjoberg 1995 SWE OSF Swimming 00:55,78 o0.75
00:2598  00:55,78
67. Sebastian Palm 1994 GER SV Wiking Kiel 00:55,83 0.0
00:27,10  00:55,83
68. Juraj Klatik 1995 SVK STU Trnava 00:55,92 o034
00:26,87  00:55,92
69. Marcin Lowicki 1995 POL UKS NAWA Skierniewice 00:55,93 o066
00:26,44  00:55,93
70. Fredrik Loevberg 1997 NOR Lambertseter SVK 00:55,97 o068 2
00:26,32  00:55,97
71. Tapio Junninen 1995 FIN Poseidon 00:56,04 o063
00:27,02  00:56,04 )
71. Fredrik Rosenberg 1993 SWE OSF Swimming 00:56,04 o075
00:26,62  00:56,04
73. Christian Tronvoll 1994 NOR Vestbyen Trondheim 00:56,08 o0.70
00:2586  00:56,08
74. Thomas Myhrer 1994 NOR NTG Norway 00:56,10 o.70
00:26,39  00:56,10
75. Andreas Myhrberg 1993 SWE S71 00:56,26 o0.72
00:26,61  00:56,26
76. Arni Gudnason 1991 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 00:56,29 o0.77
00:26,86  00:56,29
77. Martin Gundersen 1993 NOR Kolbotn IL 00:56,37 o0.70
00:26,63  00:56,37
78. Petr Picha 1990 CZE SK Motorlet Praha 00:56,39 o0.71
00:27,03  00:56,39

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
78. Aleksandrs Frolovs 1990 LAT Swimming Club OLIMPS 00:56,39 o0.75
00:26,93  00:56,39
80. Tim Seifert 1995 GER SV Zwickau 04 00:56,40 o.66
00:26,32  00:56,40
81. Gergo Szauter 1994 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:56,42 o0.75
00:27,32  00:56,42
82. Mirko Djordjevic 1995 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  00:56,45 0.74
00:27,01 ~ 00:56,45 )
83. Christoffer Roos 1995 SWE Angelholms Simsallskap 00:56,48 0.6
00:27,22  00:56,48
84. Michael Seeman 1997 CZE SK Motorlet Praha 00:56,52 o0.78 1
00:27,51  00:56,52
85. Kacper Perzankowski 1996 POL UKS NAWA Skierniewice 00:56,53 o076
00:27,28  00:56,53
86. Tomas Puchly 1998 SVK STU Trnava 00:56,63 0.77 11
00:27,03  00:56,63
87. Henrik Wathne 1994 NOR Baerumsvommerne 00:56,65 0.6
00:26,33  00:56,65
88. Iver Bergh Hvidsten 1995 NOR Baerumsvommerne 00:56,69 o0.78
00:27,03  00:56,69
89. Armin Porobic 1996 NOR Lambertseter SVK 00:56,75 0.69
00:26,30  00:56,75
90. Maciej Zoniuk 1994 POL WKS SLASK 00:56,76 o0.71
00:26,41  00:56,76
91. Nikolaos Vagiakakos 1995 GRE Posidonas Ilision 00:56,79 0.69
00:26,70  00:56,79 )
92. Gusten Eriksson 1994 SWE OSF Swimming 00:56,80 o0.79
00:27,80  00:56,80
93. Daniel Forndal 1997 SWE J6nképings Simsallskap 00:56,83 o0s3
00:27,43  00:56,83
94. Kevin Sigsgaard 1993 DEN KVIK Kastrup 00:56,88 o0.63
00:26,92  00:56,88
95. Michael Blaha 1997 CZE Lokomotiva Beroun 00:56,91 o031
00:27,51  00:56,91
96. Sigurdur Fridrik Kristjansson 1994 ISL Sundfelag Hafnarfjardar 00:56,97 0.2
00:27,04  00:56,97
97. Damirs Urazmetovs 1991 LAT Swimming Club OLIMPS 00:57,03 o035
00:27,36  00:57,03
97. Sander Nilsen Sivertsen 1996 NOR Bergens Svomme Club 00:57,03 o.70
00:27,37  00:57,03
99. Andreas Bergman 1993 NOR Asker SK 00:57,07 o.77
00:27,17  00:57,07
99. Luca Linsalata 1997 GER SG Schéneberg Berlin 00:57,07 0.9
00:27,64  00:57,07
101. Patrik Jirgensen 1993 DEN KVIK Kastrup 00:57,11 o8
00:27,37  00:57,11
102.Adam Semetka 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 00:57,12 o5
00:27,66  00:57,12
103.Morten Wee Hollund 1996 NOR Karmoy Svommeklubb 00:57,13 o078
00:27,39  00:57,13
104. Michael Gutierrez Irgens 1995 NOR Bergens Svomme Club 00:57,24 o068
00:26,85  00:57,24
105. Lars-Kevin Kliver 1996 GER TSV RW Niebiill 00:57,27 o084
00:27,76 00:57,27 )
105. Erik Ojstedt 1995 SWE Angelholms Simsallskap 00:57,27 o078
00:27,31  00:57,27

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
107.Arvis Aigars 1997 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:57,30 o.77
00:27,68  00:57,30
108. Ole Martin Bjorlykke 1996 NOR Aalesund SLK 00:57,31 0.0
00:28,09  00:57,31
109.Haakon Wulf Haugen 1996 NOR Bergens Svomme Club 00:57,32 o.75
00:27,36  00:57,32
109. Michal Szuba 1993 POL WKS SLASK 00:57,32 o.77
00:27,45  00:57,32
111. Moritz Walaschewski 1998 GER SG Schwimmen Minster 00:57,34 o0.73 9
00:27,12  00:57,34
112. Anton Faberling 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:57,39 0.9
00:27,43  00:57,39
113.Jakob Schubert 1995 GER SC Poseidon Radebeul 00:57,44 o0.73
00:27,13 00:57,44 .
114.Oskar Gannholm-Johansson 1996 SWE OSF Swimming 00:57,46 o063
00:27,31  00:57,46
115.Henry Gelardi 1989 GER SSV Hoyerswerda 00:57,48 o0.79
00:27,23  00:57,48
116.Cruiz Llupa 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:57,50 0.2
00:27,84  00:57,50
117.Marc Bach Nielsen 1994 DEN KVIK Kastrup 00:57,52 o067
00:27,80  00:57,52
118.Marek Stulik 1997 CZE Lokomotiva Beroun 00:57,53 o.77
00:26,71  00:57,53
119.Tony Brkic 1994 SWE S71 00:57,68 0.2
00:27,58  00:57,68 )
119.Rasmus Nieminen 1997 SWE OSF Swimming 00:57,68 o0.75
00:27,78  00:57,68
121.Konstantinos Balis 1995 GRE Posidonas Ilision 00:57,69 o0.77
00:26,97  00:57,69
121.Markus Malm 1997 SWE Anderstorps Simsallskap 00:57,69 o0.71
00:27,45  00:57,69
123.]6rn Frerichs 1994 GER TSV Achim 1860 00:57,70 o.75
00:28,13  00:57,70
124.Sigve Ekeli Nystuen 1996 NOR Asker SK 00:57,74 o0.74
00:27,55  00:57,74
125.Sondre Kallhovd 1993 NOR Lambertseter SVK 00:57,79 0.5
00:27,39  00:57,79
126.Tomas Novovesky 1995 CZE Czech Swimming Federation 00:57,81 o077
00:27,81  00:57,81
127.Max Kiihne 1996 GER Hainsberger SV 00:57,83 o066
00:27,97  00:57,83
128.Szymon Kaminski 1992 POL MKS Juvenia Wroclaw 00:57,88 o0.70
00:27,42  00:57,88
129.Henning Kaland 1992 NOR Oslo Idrettslag 00:57,91 o0.70
00:28,09  00:57,91
130.Yannick ZeiB 1995 GER Erster Offenbacher Schwimmclub  00:57,92 0.2
00:27,58  00:57,92
131.Attila Perneki 1996 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:57,94 o.77
00:27,89  00:57,94
132.Haroldas Cijunskas 1995 LTU Gintaro SC Klaipeda 00:57,96 o0.78
00:27,80  00:57,96
133. Mate Winkler 1995 HUN Dunaferr 00:57,98 o0.71
00:28,07  00:57,98
134. Philipp Ossenberg 1997 GER SG Schwimmen Miinster 00:58,00 o076
00:27,74  00:58,00

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
135.0din S Normann 1992 NOR TS&LK Trondheim 00:58,01 o071
00:27,36  00:58,01
136.Oliver Meng 1997 DEN KVIK Kastrup 00:58,11 o069
00:28,21  00:58,11
137.Daniel Sandhaland 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 00:58,17 o.75
00:28,17  00:58,17
138. Lasse Winther Andersen 1994 DEN Holbaek Svomme Klub 00:58,18 o0.79
00:27,95  00:58,18
138. Kristian Nygard 1991 NOR Oslo Idrettslag 00:58,18 o0.71
00:27,89  00:58,18
140.Arne Hoffmann 1996 GER Flensburger SK von 1930 00:58,23 o0.73
00:27,58  00:58,23
140. Mikko Pesso 1997 FIN Simmis Grani 00:58,23 o.70
00:27,81  00:58,23
142.Dominik Velicky 1996 SVK STU Trnava 00:58,24 0.2
00:27,66  00:58,24
143. Oliver Titikic 1995 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:58,30 o.78
00:28,38  00:58,30
144, Bladimir Stolbov 1997 RUS Sdyshor 1 CSP 00:58,33 o0.74
00:27,89  00:58,33
145. Felix Schroter 1997 GER SC Plauen 06 00:58,47 o.76
00:28,00  00:58,47
146.0Olle Williamsson 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:58,53 o063 8
00:27,89  00:58,53
147.1Ivan Aleksander Larsen 1995 NOR Karmoy Svommeklubb 00:58,66 0.6
00:27,49  00:58,66
147.Anton Olsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 00:58,66 0.2 7
00:28,75  00:58,66
149.Nikita Korsakov 1994 LTU Gintaro SC Klaipeda 00:58,69 o0.73
00:28,11  00:58,69
150. Daniel Sos 1998 HUN FTC Ferencvarosi Torna Club 00:58,76 0.73 6
00:28,26  00:58,76
151. Christopher Mundt 1993 GER FC Voran Ohe 00:58,77 o.78
00:27,87  00:58,77
152.Jakub Koziol 1996 POL Kolobrzeg EST 00:58,80 o0.77
00:27,91  00:58,80
153.Tomas Seeman 1969 CZE SK Motorlet Praha 00:58,83 o0.74
00:27,82  00:58,83
154.Vojtech Tomasek 1997 CZE Lokomotiva Beroun 00:58,85 0.2
00:28,32  00:58,85
155. Viktor Holm 1996 DEN KVIK Kastrup 00:58,86 o0.69
00:28,52  00:58,86
156.Jorgen Wiik 1993 NOR Larvik Svommeklubb 00:58,87 o.70
00:27,16  00:58,87
157.Mathias Thorkildsen 1996 NOR Baerumsvommerne 00:58,93 0.8
00:28,12  00:58,93
158. Erik Arsland Gidskehaug 1997 NOR Bryne Symjeklubb 00:58,96 o0.78
00:29,06  00:58,96 )
159. Alexander Frost 1997 SWE OSF Swimming 00:59,03 o0.77
00:28,04  00:59,03
160.Jens Barkentin 1994 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,06 0.2
00:28,95  00:59,06
160. Denis Karaba 1995 SVK Tozan Sport Club 00:59,06 o057
00:28,37  00:59,06
162.Martin Brathen 1995 NOR Kolbotn IL 00:59,09 o076
00:28,54  00:59,09

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
163. Gustavs Baumanis 1996 LAT Swimming Club OLIMPS 00:59,10 o031
00:28,32  00:59,10
164.David Polakovic 1995 SVK STU Trnava 00:59,16 o0.7:
00:28,84  00:59,16
165.Yannis Wiese 1994 GER TSV Achim 1860 00:59,23 o076
00:28,26  00:59,23
165. Stefan Schneider 1993 GER SG Schwimmen Miinster 00:59,23 0.8
00:27,58  00:59,23
167.Nils Lervik 1997 NOR Asker SK 00:59,29 o1
00:28,72  00:59,29
168. Evgeniy Galchenko 1998 RUS Sdyshor 1 CSP 00:59,31 o036 5
00:28,27  00:59,31
169.Ditlev Balle 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 00:59,32 o.77
00:28,61  00:59,32
170.Ronny Stiller 1989 GER SSV Hoyerswerda 00:59,33 0.2
00:28,49  00:59,33
170.Benjamin Jensen 1994 DEN KVIK Kastrup 00:59,33 o075
00:28,45  00:59,33
172.Alexander Almeida Sundell 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,39 o.77
00:28,35  00:59,39
173.Filip Dolk 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,43 o0.70
00:28,66  00:59,43
174.Martin Ce 1998 CZE SK Motorlet Praha 00:59,59 o.77 4
00:28,77  00:59,59
175.Ritvars Zeltins 1996 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 00:59,61 o084
00:28,82  00:59,61
176.Jakub Svoboda 1995 CZE Sport-Swimming Club Kolin 00:59,74 o.75
00:28,26  00:59,74
177.Marcus Bischoff 1995 GER SSV Freiberg 00:59,75 o0.78
00:28,21  00:59,75
177.Toni Wagner 1996 GER SC Plauen 06 00:59,75 o0.73
00:28,20  00:59,75
179.Borys Salik 1997 POL MKP Atol Olesnica 00:59,83 0.2
00:28,44  00:59,83
180. Otto Schippert 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 00:59,92 o0.74
00:28,69  00:59,92
181.Martin Ness Kjoelholdt 1995 NOR Kolbotn IL 01:00,04 o0.73
00:28,90  01:00,04
182.Emil Toft 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:00,07 o.72 3
00:29,54  01:00,07
183.Lennard Glinther 1995 GER SVV Plauen 01:00,17 o.74
00:29,20  01:00,17
183.Markus Quandt 1995 GER SV Neptun Kiel 01:00,17 o8
00:28,45  01:00,17
185. Maximilian Holle 1997 GER SG Schwimmen Miinster 01:00,18 o0.74
00:28,56  01:00,18
186.Florian Bunn 1994 GER SSG Wolfenbiittel 01:00,23 o0.76
00:27,94  01:00,23
187.Fridtjof Bache Hungnes 1994 NOR Baerumsvommerne 01:00,27 o.71
00:28,83  01:00,27 )
188.Hampus Lovinge 1998 SWE OSF Swimming 01:00,30 o066 2
00:28,63  01:00,30
189. Jakub Jurkovic 1994 SVK VSK UK FTVS Bratislava 01:00,33 o0.60
00:27,83  01:00,33
189.Jobst Matthis Frank 1993 GER SV Neptun Kiel 01:00,33 o078
00:27,99  01:00,33

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
191.Maurice Hage 1998 GER TSV RW Niebdill 01:00,35 o34 1
00:28,93  01:00,35
192. Patrick Andresen 1994 GER SV Wiking Kiel 01:00,39 0.0
00:28,86  01:00,39 )
193.Hugo Rydberg 1998 SWE OSF Swimming 01:00,48 o0.69
00:28,72  01:00,48
194. Arnt Martin Ystenes 1992 NOR TS&LK Trondheim 01:00,50 o074
00:28,94  01:00,50
195. Christopher Wolf 1993 NOR Vestbyen Trondheim 01:00,56 o067
00:28,96  01:00,56
196.Max Zimmermann 1995 GER SSV Freiberg 01:00,66 o0.71
00:28,26  01:00,66
196. Christian Quandt 1993 GER SV Neptun Kiel 01:00,66 o0.79
00:28,96  01:00,66
198. Stepan Zahradnik 1997 CZE Lokomotiva Beroun 01:00,73 o057
00:29,28  01:00,73
199. Rickard Hoe Skog 1995 NOR NTG Tromso 01:00,81 o0.73
00:29,35  01:00,81 )
200.Pontus Jorgensen 1994 SWE Angelholms Simsallskap 01:00,86 o0.79
00:29,25  01:00,86
201.Zhi-Yuan Deng 1997 GER SV Wiking Kiel 01:00,87 o0.79
00:30,04  01:00,87
202. Julian Dudek 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 01:00,99 o071
00:28,55  01:00,99
203.Simen Clemenisen 1995 NOR Frisinn SK 01:01,01 o082 *)
00:29,01  01:01,01
204.Tomas Ludvik 1999 CZE Lokomotiva Beroun 01:01,13 o0
00:29,20  01:01,13
205. Axel Andersson 1996 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:01,14 o074
00:29,33  01:01,14
206. Philipp Dressel-Putz 1998 GER SC Plauen 06 01:01,17 o.7s
00:29,25  01:01,17 )
207.0skar Johnsson 1996 SWE OSF Swimming 01:01,18 o071
00:29,27  01:01,18
208.Dominik Lauko 1997 SVK STU Trnava 01:01,23 o078
00:29,21  01:01,23
209. Adrian Mikkelsen 1995 NOR NTG Norway 01:01,26 o060 *)
00:28,64  01:01,26
209.Jonas Vibsig Berding 1996 DEN Gladsaxe Swim Club 01:01,26 o.75
00:29,97  01:01,26
211.Bence Dort 1999 HUN Dunaferr 01:01,36 o033
00:29,69  01:01,36
212.William Matras 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 01:01,47 o071
00:29,84  01:01,47
212. Kristoffer Lundin 1997 SWE Tyringe Simsallskap 01:01,47 o065
00:29,08  01:01,47
214.Mads Knutsen 1990 NOR Oslo Idrettslag 01:01,52 o065 *)
00:28,13  01:01,52
215.Jozef Onderka 1997 CZE Lokomotiva Beroun 01:01,65 o034
00:29,33  01:01,65
216. Kristof Rasovszky 1997 HUN Balaton Uszo Klub 01:01,68 o062
00:29,85  01:01,68
217.Michel Rohardt 1996 GER SV Neptun Kiel 01:01,70 0.9
00:29,20  01:01,70
218.Pavel Iljusenko 1996 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:01,78 o0.73
00:28,74 ~ 01:01,78

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
219.Julian Kabisch 1998 GER SG Schwimmen Minster 01:01,82 o2
00:29,32  01:01,82
220.Georgios Karavas 1998 GRE Posidonas Ilision 01:01,83 o071
00:29,36  01:01,83
221.Michal Grochowicz 1999 POL UKS Ostrobramska 01:01,90 o.77
00:29,75  01:01,90
222.Felix Penzold 1995 GER SVV Plauen 01:01,95 o077 *)
00:29,09  01:01,95
223. Jeffrey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebdill 01:01,97 o076
00:29,91  01:01,97
224.Tobias Vogel 1997 GER SG Schoneberg Berlin 01:02,13 o069 *)
00:29,45  01:02,13
224.Thomas Latini 1998 NOR Kolbotn IL 01:02,13 o063
00:28,68  01:02,13
226.Matas Tamulionis 1998 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:02,14 o071
00:29,49  01:02,14
227.Daniel Noschitzka 1994 GER TSG Kleinostheim 01:02,29 o067 *)
00:29,82  01:02,29
228.Bjarne Holfeld 1997 GER SV Zwickau 04 01:02,37 o072 *)
00:29,16  01:02,37
229.Peter Hanzlik 1997 HUN TFSE Budapest 01:02,45 o073 *)
00:30,86  01:02,45
230. Georgiy Galchenko 2000 RUS Sdyshor 1 CSP 01:02,50 os65 11
00:29,44  01:02,50
231.Erlend Njastad Kjaergard 1994 NOR Vestkantsvommerne 01:02,58 o076 *)
00:29,60  01:02,58
231.Dimitri Rabey 1994 NOR Finnmark Svommekrets 01:02,58 o067 *)
00:29,70  01:02,58
233.Kristoffer Runo 1995 NOR Frisinn SK 01:02,73 o783 *)
00:30,03  01:02,73
234.Florian Fell 1997 GER SG Schwimmen Miinster 01:02,79 o085 *)
00:29,71  01:02,79 )
235. Calle Lindroth 1998 SWE OSF Swimming 01:02,82 o033
00:29,74  01:02,82 )
236.Mattias Andersson 1996 SWE Angelholms Simsallskap 01:02,96 o8 *)
00:29,95  01:02,96
237.Michal Debski 1998 POL UKS NAWA Skierniewice 01:03,08 0.9
00:29,40  01:03,08
238. Alexander Eckervogt 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:03,09 o0.78 9
00:30,28  01:03,09
239. Filip Kroon 1997 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:03,14 o711 *)
00:30,04  01:03,14
240. Philipp Kochta 1997 GER SSV Hoyerswerda 01:03,25 o081 *)
00:30,35  01:03,25
241. William Ruud 1999 NOR Aalesund SLK 01:03,40 0.9
00:30,56  01:03,40
242. Josef Isaksson 1997 SWE S71 01:03,50 o071 *)
00:30,85  01:03,50
243.Fabian Fechtner 1997 GER TSV Schleswig 01:03,67 o075 *)
00:30,64  01:03,67
244.Vasileios Giakoumakis 1998 GRE Posidonas Ilision 01:03,71 o066
00:30,53  01:03,71
245.Janos Egressy 1999 HUN TFSE Budapest 01:03,73 o0.79
00:30,97  01:03,73
246. Panagiotis Kontos 1999 GRE AO Aigaleo 01:03,75 o.78

00:30,82 01:03,75

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Offene Wertung

247.Alexander Zgadzaj 1997 GER SG Schoneberg Berlin 01:03,82 o051 *)
00:29,53  01:03,82

248. Dennis Kruschinski 1998 GER SG Schéneberg Berlin 01:03,96 o0.79
00:30,00  01:03,96

249.Benjamin Kahler 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:04,10 o078 *)
00:30,68  01:04,10

250.Kassem Abou Nawfal 1997 SWE S71 01:04,14 o073 *)
00:30,49  01:04,14

251. Mate Fincziczki 1997 HUN Balaton Uszo Klub 01:04,19 o070 *)
00:30,60  01:04,19

252.Max Jakobsche 1999 GER SG Schoneberg Berlin 01:04,20 o065
00:30,43  01:04,20

253. Gracan Domanski 2000 POL Kolobrzeg EST 01:04,21 o0 8
00:30,61  01:04,21

254.Michal Kapias 2000 POL SiKReT Gliwice 01:04,33 o074 7
00:30,85  01:04,33

255. Mads Ottosen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:04,40 o081 *)
00:30,44  01:04,40

256.Joseph Lindqvist 1996 SWE Tyringe Simsallskap 01:04,53 o085 *)
00:31,76  01:04,53

256.Manith Attanapola 1997 NOR TS&LK Trondheim 01:04,53 o066 *)
00:30,94  01:04,53

258.Grzegorz Szymanski 1996 POL UKS Wilanowia 01:04,83 o076 *)
00:31,15  01:04,83

259.Rasmus S. Hansen 1997 DEN Gladsaxe Swim Club 01:04,84 o073 *)
00:30,57  01:04,84

260. Gabriel Kupec 1999 SVK Tozan Sport Club 01:04,99 0.2
00:30,73  01:04,99

261.Szymon Debski 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 01:05,04 os7
00:31,54  01:05,04

262.Bendeguz Zsembery 1998 HUN TFSE Budapest 01:05,20 0.2
00:31,46  01:05,20

263. Filip Rybarczyk 1999 POL UKS Wilanowia 01:05,23 os!
00:31,55  01:05,23

264.Bartosz Sawicki 2000 POL SiKReT Gliwice 01:05,27 o076 6
00:31,03  01:05,27

265. Oscar Thris Hansen 1997 DEN Gladsaxe Swim Club 01:05,28 o074 *)
00:31,06  01:05,28

266.Gustav N. Pedersen 1997 DEN Gladsaxe Swim Club 01:05,44 o0s0 *)
00:31,01  01:0544 )

267.Daniel Kertes 1999 SWE Angelholms Simsallskap 01:05,62 o.70
00:31,00  01:05,62

268.Kevin Miiller 1998 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:05,81 o076
00:30,90  01:05,81

269.Dennis Aberg 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:05,83 0.5
00:31,77  01:05,83

270.Bj6rn Hoffmann 1998 GER Flensburger SK von 1930 01:05,90 0.3
00:31,39  01:05,90

271.Dominik Kowalski 1998 POL UKS Ostrobramska 01:05,95 o063
00:30,72  01:05,95

272.Elias Christiansen 1999 GER TSV RW Niebiill 01:06,05 o077
00:31,59  01:06,05

273.Levente Selmeci 2000 HUN Dunaferr 01:06,13 0.6 5
00:32,07  01:06,13

274.Alexander Bogesten 1997 SWE Anderstorps Simsallskap 01:06,34 o077 *)
00:31,20  01:06,34

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
275.Joey Ketzscher 1998 GER TSV RW Niebiill 01:06,46 o0.74
00:32,14  01:06,46
276.Dennis Marz 1994 GER TSG Kleinostheim 01:06,49 o077 *)
00:30,02  01:06,49
277.Jonas Hyllested 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:06,58 o.61
00:31,30  01:06,58
278.Gustav Kroon 1998 SWE Helsingborgs Simsallskap 01:06,64 o0.77
00:31,60  01:06,64
279.Henrik Ramsland 1997 NOR Frisinn SK 01:06,72 o057 *)
00:31,08  01:06,72
280.Johannes Nilsson 1996 SWE Tyringe Simsallskap 01:06,82 o077 *)
00:31,34  01:06,82
281.Frederik A. Rindshoj 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:06,85 o0.76
00:32,28  01:06,85
282.Johanes Wathne 1997 NOR Frisinn SK 01:07,09 o083 *)
00:31,85  01:07,09
283.Jakub Renc 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:07,23 o0.77
00:32,27  01:07,23
284. Balint Csomos 1999 HUN TFSE Budapest 01:07,25 o.70
00:32,93  01:07,25
285.Johan Johnsen 1997 DEN Holbaek Svomme Klub 01:07,32 o8 *)
00:31,92  01:07,32
286.Adam Laszlo 2000 HUN Dombovar Swimming Club 01:07,59 o067 4
00:32,22  01:07,59
287.Anton Willi Miiller 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 01:07,64 o071 3
00:32,13  01:07,64
288.Asbjorn Lau Everland 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:07,69 o0.78
00:32,38  01:07,69
289.Rasmus Steenberg 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:07,83 0.4 2
00:32,00  01:07,83
290. Markus Bojsen 1999 DEN Holbaek Svomme Klub 01:08,14 o0.73
00:32,29  01:08,14
291.Erling Syversveen Lie 1999 NOR Baerumsvommerne 01:08,21 0.5
00:32,40  01:08,21
292.Stepan Ce 2000 CZE SK Motorlet Praha 01:08,33 o076 1
00:32,53  01:08,33
293.Mads Berndt 1998 GER SV Neptun Kiel 01:08,51 o078
00:32,67  01:08,51
294. Julius Bernard 1993 GER SSG Wolfenbiittel 01:08,66 o051 *)
00:31,07  01:08,66
295. Martin Ehmann 2000 GER SV Wfr. Brandenburg 01:08,72 o062
00:32,14  01:08,72
296. Serxhio Cokaj 1999 GRE Posidonas Ilision 01:08,80 o.71
00:33,25  01:08,80
297.David Fincziczki 2000 HUN Balaton Uszo Klub 01:08,90 o061
00:32,78  01:08,90
298.Jan Zeman 1999 CZE SK Motorlet Praha 01:09,09 o070 *)
00:33,29  01:09,09
299.Heine Reime Loge 1999 NOR Bryne Symjeklubb 01:09,17 o077 *)
00:34,10  01:09,17
300. Dusan Miko 2000 CZE Lokomotiva Beroun 01:09,37 o.s1
00:33,43  01:09,37
301.Jeppe Hygum 1998 DEN Holbaek Svomme Klub 01:09,41 o071 *)
00:32,54  01:09,41
302.Karl Persson 1998 SWE Tyringe Simsallskap 01:09,95 o080 *)
00:31,71  01:09,95

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Offene Wertung

302. Malte Ossenberg 2000 GER SG Schwimmen Munster 01:09,95 o0.70
00:33,34  01:09,95

304.Aram Manukyan 1995 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:10,01 o077 *)
00:31,52  01:10,01

305. Max Sowik 2000 GER Potsdamer SV 01:10,14 os2
00:34,33  01:10,14

306. Sebastian Mikkelsen 1998 DEN Gladsaxe Swim Club 01:10,23 o075 *)
00:33,86  01:10,23

307.Marcel Bullinger 1999 GER OSC Bremerhaven 01:10,25 o083 *)
00:32,79  01:10,25

308. Fabian Fréhlich 2000 GER SV Zwickau 04 01:10,70 0.9
00:33,82  01:10,70

309.Oscar Raapana 1998 NOR Finnmark Svommekrets 01:10,71 o079 *)
00:33,89  01:10,71

310.Vsevolod Karaev 1998 LAT Kipsala Swim Club Ridzene 01:10,77 o085 *)
00:33,35  01:10,77

311.Joel Mérck 1999 SWE S71 01:10,94 o8 *)
00:33,58  01:10,94

311.Roland Matrai 2001 HUN Balaton Uszo Klub 01:10,94 o058
00:33,36  01:10,94

311.Hubert Szablowski 2000 POL UKS Ostrobramska 01:10,94 o065
00:33,99  01:10,94 )

314. Petter Hellzén 2000 SWE Angelholms Simsallskap 01:11,10 o050
00:34,05  01:11,10

315. Daniel Deynezhenko 2000 POL MKS Polonia Warszawa 01:11,13 o=t
00:33,00  01:11,13

316.Finn Mohaupt 1999 GER TuS Bad Rothenfelde 01:11,26 o8 *)
00:32,61  01:11,26

317.0skar Jemielita 2001 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:11,34 o.77
00:33,98  01:11,34

318. Paul Walaschewski 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:11,59 o074
00:34,19  01:11,59

319.Maciej Rybka 1997 POL UKS Ostrobramska 01:11,63 o711 *)
00:33,47  01:11,63

320. Daniel Heil 1999 GER TSG Kleinostheim 01:11,67 o075 *)
00:34,00  01:11,67

321.Edward Ageev 2001 GER SV Wfr. Brandenburg 01:11,83 o071

01:11,83

322.Vincent Radach 1999 GER SV Neptun Kiel 01:12,36 o080 *)
00:34,26  01:12,36

323.Lasse Maigaard 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:12,38 0.8
00:33,79  01:12,38

324.Jiri Vojtech 2001 CZE USK Praha 01:12,48
00:34,66  01:12,48

325. William Lehn-Schioler 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:12,54 o031
00:34,85  01:12,54

326.Magnus Moen 1997 NOR Loerenskog-Raelingen SK 01:12,65 o076 *)
00:34,13  01:12,65

327.Wojciech Rogulski 1999 POL UKS Ostrobramska 01:12,70 o068 *)
00:35,16  01:12,70

328.Karlis Saukans 2000 LAT Riga BJSS Ridzene 01:12,78 o.70
00:34,43  01:12,78

329.Richard Darcis 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:12,85 o053
00:34,81  01:12,85

330.Kacper Rybarczyk 2001 POL UKS Wilanowia 01:13,20

00:35,86 01:13,20

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de

ISP 2072 vovercity @
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
331.Vincent Winkelmann 1998 GER TSV Schleswig 01:13,25 o063 *)
00:34,33  01:13,25
332.Rico Mispelkamp 2001 GER SG Schwimmen Miinster 01:13,33 o076
00:35,68  01:13,33
333.Tilman Botz 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:13,57 o076
00:3549  01:13,57
334. Alexandros Evangelidis 1999 GRE Posidonas Ilision 01:13,92 o078 *)
00:35,84  01:13,92
335. Philipp Carsten Hornung 1997 GER TSV Schleswig 01:13,94 o095 *)
00:34,25  01:13,94
336.Jakub Miller 2000 POL SiKReT Gliwice 01:14,08 o.77
00:35,57  01:14,08
337.Philip Chen 2000 SWE S71 01:14,20 o0
00:3551  01:14,20
338.Matej Renc 2002 CZE SK Motorlet Praha 01:14,46 11
00:35,58  01:14,46
339.Mateusz Chromik 2000 POL UKS Hajduki Chorzow 01:14,67 o069
00:34,45 01:14,67
340.Hark Rink 2000 GER Flensburger SK von 1930 01:15,30 0.9
00:36,43  01:15,30
341.Max Hewing 2001 GER SG Schwimmen Munster 01:15,39 o0.73
00:36,25  01:15,39
342. Michal Sutkowski 2000 POL ZSS LUBIN 01:15,44 o074
00:3523  01:1544
343. Artur Manukyan 1998 POL MKS Jedenastka Jelenia Gora 01:15,63 o080 *)
00:35,94  01:15,63
344, Frantisek Svehla 2000 CZE Lokomotiva Beroun 01:16,42 o9
00:35,43  01:16,42
345.Timo Lehmann 2000 GER Aqua Berlin 01:16,49 o067
00:3591  01:16,49
346. Lucas Schenk 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:16,70
00:36,11  01:16,70
347.Frederik Presskorn 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:16,78 o056
00:3596  01:16,78
348. Bartosz Brodowski 2000 POL UKS NAWA Skierniewice 01:16,89 o059
00:36,00  01:16,89
349. Krzysztof Gliwinski 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:17,13 o7
00:37,80  01:17,13
350.Oscar Svane Hansen 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:17,40 o077 *)
00:36,88  01:17,40
351.Pobozniak Bartosz 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:17,78
00:37,31 01:17,78
352.Jakub Borowy 2001 POL UKS SVIDA Swidnica 01:17,88 o0.74
00:36,08  01:17,88
353.Jannico Alvaro Zéliner 2000 GER Potsdamer SV 01:17,94 o058
00:37,75  01:17,94
354. Mateusz Cyganek 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:18,19 0.0
00:38,42  01:18,19
355. Christian Crone 2001 DEN Gladsaxe Swim Club 01:18,55 0.0
00:36,96  01:18,55
356. Michal Waclawek 1999 POL UKS NAWA Skierniewice 01:18,62 o040 *)
00:36,16  01:18,62
357.Tadeusz Petlak 2000 POL UKS Ostrobramska 01:19,00 o.73
00:36,19  01:19,00
358. Christian Morkeberg 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:19,10 o084 *)
00:37,74  01:19,10

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes

Berlin, Europasportpark

X 2

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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Wettkampf-Nr. 25
100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
359. Maxymilian Kowalski 2000 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:19,25 o074
00:37,49  01:19,25
360. Benedikt Christophel 2002 GER SG Schwimmen Miinster 01:19,37 o.67 9
00:36,44  01:19,37
361.Jannek Frerichs 2000 GER TSV Achim 1860 01:19,51 o
00:37,95  01:19,51
362.Szymon Malina 2001 POL Glosator Krakow 01:19,69 o075
00:38,54  01:19,69
363. Dawid Dluzniewski 2001 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:19,85 o074
00:38,79  01:19,85
364. Arnas Simaitis 2000 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:20,05 o089
00:36,81  01:20,05
365. Niklas Fahlteich 2000 GER Flensburger SK von 1930 01:20,10 osy
01:20,10
366.Tim Grapperhaus 2000 GER SG Schwimmen Miinster 01:20,22 o053
00:38,52  01:20,22
367.Radwan Kacper 2000 POL UKS Salwator Krakow 01:20,50 o0s3
00:38,09  01:20,50
368. Mateusz Rejniak 2001 POL MPKS ORKA Ciechanow 01:20,56 0.3
00:38,90  01:20,56
369. Marc Beier 2001 GER SG Schoneberg Berlin 01:20,70 o052
00:38,03  01:20,70
370.Ignacy Frydrychowicz 2000 POL BARAKUDA 01:20,77 o073
00:37,91  01:20,77
371.Maximilian Eichelkraut 2002 GER SC Plauen 06 01:21,11 8
00:38,34  01:21,11
372.Thyge Ludvigsen 1999 DEN Gladsaxe Swim Club 01:22,23 o073 *)
00:37,96  01:22,23
373.Felix Schenk 2001 GER SG Einheit Rathenow 01:22,34
00:39,34  01:22,34
374.Jan Brandenburg 2001 GER SSC Berlin-Reinickendorf 01:22,39 o077
00:39,87  01:22,39
375.Bennet Weiss 2000 GER SV Neptun Kiel 01:22,49
00:38,99  01:22,49
376.Tim Benad 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:23,51 o0.78
00:38,99  01:23,51
377.Daniel K. Christiansen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:23,55
00:39,55  01:23,55
378.Marcel Kuhn 2000 GER SV Neptun Kiel 01:23,83 0.9
00:40,73  01:23,83
379.Mikolaj Hawran 2001 POL BARAKUDA SP 18 01:24,14
00:41,30  01:24,14
380.Linus Calies 2000 GER SG Schéneberg Berlin 01:24,20
00:38,82  01:24,20
381.Ben Marienhagen 2002 GER Potsdamer SV 01:24,85 0.9 7
00:38,25  01:24,85
382. Christian Eiermann 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:25,40 0.2
00:40,43  01:25,40
383. Alexander B. Gosden 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:25,71 o0.64
00:41,90  01:25,71
384. Fabian Husser 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,03 o065
00:39,14  01:26,03
385.Lorenz Ehmann 2002 GER SV Wfr. Brandenburg 01:26,15 6
00:41,33  01:26,15
386.Ben Lessig 2000 GER STV Limbach-Oberfrohna 01:26,57 103
00:40,29  01:26,57

*) keine Riickerstattung des Meldegel

des
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100m Freistil Manner Vorlauf
Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome
Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome
ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009
Offene Wertung
387.Thomas Fischer 2001 GER Ratzeburger SV von 1862 01:27,45 o072
00:40,55  01:27,45
388. Etienne Weinbach 2002 GER TSV RW Niebiill 01:27,66 5
00:40,82  01:27,66
389. Daniel Zuravliov 2002 LTU Gintaro SC Klaipeda 01:28,20 4
00:40,38  01:28,20
390. Per Alvar Bielenberg 2001 GER SV Neptun Kiel 01:28,99 o077
00:41,85  01:28,99
391.Jaques Weber 2002 GER SG Schwimmen Miinster 01:29,53 o080 3
00:43,45  01:29,53 )
392. Philip Andersson 2001 SWE Angelholms Simsallskap 01:29,87
00:42,27  01:29,87
393.Filip Kaczmarek 2002 POL SP18 01:30,59 2
00:42,23  01:30,59
394. Louis Frederik Becker 2002 GER TSV Schleswig 01:31,43 1
00:43,42  01:31,43
395. Michl Daubner 2002 GER SC Plauen 06 01:31,63
00:42,19  01:31,63
396.Tim Krenz 2002 GER TSG Kleinostheim 01:32,54
00:42,15  01:32,54
397.Frederik Christiansen 2000 DEN Gladsaxe Swim Club 01:32,80 o082 *)
00:42,39  01:32,80
398. Oliver Wisniewski 2002 GER SG Schwimmen Minster 01:35,28
00:44,65  01:35,28
399.Tom Hollmann 2001 GER TuS Bad Rothenfelde 01:37,95 *)
00:4529  01:37,95
400. Erik Effenberger 2002 GER SC Eintracht Berlin 01:38,31
00:47,83  01:38,31
401.Klaus Marvin Rauer 2002 GER TuS Bad Rothenfelde 01:39,65 0.2
01:39,65
402.Jakob Mohaupt 2002 GER TuS Bad Rothenfelde 01:41,72 o0.73
00:44,39  01:41,72
Aufgegeben
Maximilian Cierpicki 2001 GER TusS Bad Rothenfelde *)
Marius Solaat Rodland 1997 NOR Vestkantsvommerne *)
Disqualifikation
Patrik Rakos 1992 HUN Balaton Uszo Klub 11:20 Uhr *)
Der Schwimmer nutze unerlaubte Hilfsmittel (2 Badehosen).
Maxim Suk 2002 CZE Sport-Swimming Club Kolin 10:17 Uhr *)
Der Schwimmer startete vor dem Startsignal.
Nicht am Start
Jakub Zeman 2001 CZE SK Motorlet Praha *)
Adrian Bittner 2001 GER STV Limbach-Oberfrohna *)
Benjamin Sinnig 2000 GER SG Schoneberg Berlin *)
Tomas Abraham 2000 SWE Angelholms Simsallskap *)
Valera Siebert 2000 GER Ratzeburger SV von 1862 *)
Luca Wiesenack 2000 GER SG Schwimmen Minster *)
Pal Szabo-Feltothy 1998 HUN TFSE Budapest *)
Jason Santixis 1999 GRE Posidonas Ilision *)
Julian Schréter 1998 GER SC Plauen 06 *)
Tim Oliver Strelow 1996 GER OSC Bremerhaven *)
Jonas Aasberg 1996 NOR Kolbotn IL *)
Karl Inge Svendsen 1993 NOR NTG Tromso *)
Henrik Kristiansen 1996 NOR Kolbotn IL *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes
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Wettkampf-Nr. 25

100m Freistil Manner Vorlauf

Weltrekord 00:46,91 Cesar Cielo BRA 30.07.2009 Rome

Europarekord 00:47,12 Alain Bernard FRA 30.07.2009 Rome

ISM-Rekord 00:49,15 Steffen Deibler Hamburger SC ISM 2009

Offene Wertung
Nicht am Start
Sigve Innselset 1996 NOR Vestkantsvommerne *)
Andrzej Rubaszkiewicz 1996 POL MKS Piaseczno *)
Kim Andre Bergstrom 1991 NOR NTG Tromso *)
Joergen Braathen 1995 NOR Loerenskog-Raelingen SK *)
Jakob Bernstein 1995 NOR Baerumsvommerne *)
Lubos Vlcan 1995 CZE Czech Swimming Federation *)
Andreas Hagby 1995 NOR Asker SK *)
Eetu Piiroinen 1995 FIN Simmis Grani *)
Aleksander Sire 1993 NOR Asker SK *)
Martin Hammer 1993 NOR NTG Norway *)
Alexander Linge 1992 SWE OSF Swimming *)
Oscar Ekstrém 1994 SWE OSF Swimming *)

*) keine Riickerstattung des Meldegeldes Berlin, Europasportpark TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de
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